
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15 апреля 2014 года                                                                                                           № 182 

с. Киясово 

 
 

О внесении изменений в Наблюдательный совет автономного  учреждения   

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципаль-

ных услуг муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав Наблюдательного совета автономного учреждения «Много-

функциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг му-

ниципального образования «Киясовский район», утвержденного постановлением Адми-

нистрации муниципального образования «Киясовский район» от 17.10.2012  № 833, сле-

дующие изменения: 

- исключить из состава Наблюдательного совета Шакирова Радика Мударисовича 

(по согласованию); 

- ввести в состав членов Наблюдательного совета  Митрошину Любовь Николаев-

ну, члена Совета женщин Киясовского района региональной общественной организации 

«Союз женщин» Удмуртской Республики. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-

ния. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления МО «Киясовский район» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 

consultantplus://offline/main?base=RLAW053;n=46064;fld=134;dst=100455

